Põhikirja muudatuse kohaselt on aktsiaseltsi miinimumkapitaliks on 250 000 000 
Eesti krooni ja maksimumkapitaliks 1 000 000 000 Eesti krooni. 

•PTA Grupp AS aktsiakapitali suurendamine

Aktsionäride  erakorraline  üldkoosolek otsustas  suurendada PTA Grupp AS aktsiakapitali.  Vastavalt 
otsusele lastakse välja 36 000 336 (kolmkümmend kuus miljonit kolmsada kolmkümmend kuus) uut 
PTA Grupp AS lihtaktsiat  nimiväärtusega kümme (10) Eesti  krooni  aktsia  kohta,  mille  tulemusena 
suurendatakse aktsiakapitali 360 003 360 Eesti krooni võrra. Aktsiakapitali suurendamise tulemusel on 
uueks aktsiakapitali suuruseks 379 472 110 Eesti krooni.